
Управление образования администрации города Минусинска 

 

Приказ 

 

 01 декабря  2023 года                                                                      №  715 

 

 

Об утверждении итоговых результатов 

муниципального  этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

по ОБЖ, литературе, астрономии, 

экономике, физике, химии в 2023/24 

учебном году   

  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации  от 

27.11.2021 № 678, на основании протокола заседания жюри (комиссии по проверке 

олимпиадных работ) от 16.11.2023, 17.11.2023, 17.11.2023, 20.11.2023, 21.11.2023, 23.11.23 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в городе Минусинске по ОБЖ согласно приложению №1, 

литературе согласно приложению №2, астрономии согласно приложению №3, экономике 

согласно приложению №4, физике согласно приложению №5, химии согласно 

приложению №6. 

 

Руководитель управления образования 

администрации города Минусинска                                                    Т.Н. Койнова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             

 



Приложение 1 

№ Фамилия Имя Отчество 
кла
сс 

Тип 
диплома 

Балл за 
1й этап 

Балл  
за 2й этап 

1 Чунин Арсений  Юрьевич 8 Участник 49,00 64,00 

2 Воеводин Константин Евгеньевич 8 Участник 26,00 58,00 

3 Баталова София Сергеевна 8 Участник 27,00 66,00 

4 Мазур  Руслан Романович 8 Участник 18,00 62,00 

5 Дорогова Валерия Сергеевна 8 Участник 40,00 52,00 

6 Савина Елизавета Александровна 8 Участник 31,00 51,00 

7 Васильченко Никита Максимович 8 Участник 22,00 0,00 

8 Прокопчук Яна Николаевна 8 Участник 36,00 74,00 

9 Курилина Эвелина Алексеевна 8 Участник 50,00 70,00 

10 Мелексенко Софья Дмитриевна 8 Участник 44,00 52,00 

11 Каменщикова Анастасия Александровна 8 Участник 28,00 42,00 

12 Гурьянов Константин Павлович 8 Участник 29,00 58,00 

13 Свиридова Олеся Павловна 8 Участник 44,00 68,00 

14 Станкевич Глеб Олегович 8 Участник 33,00 48,00 

15 Крашенниникова Мирослава Александровна 8 Участник 45,00 25,00 

16 Ложечников Данила Сергеевич 8 Участник 48,00 0,00 

17 Герасимова Вероника Евгеньевна 8 Участник 40,00 74,00 

18 Горьковенко Артем Евгеньевич 8 Участник 16,00 70,00 

19 Комаров Максим Николаевич 8 Участник 13,00 60,00 

20 Трубинов Сергей Романович 8 призер 53,00 82,00 

21 Криндаль Кирилл Дмитриевич 8 Участник 34,00 66,00 

22 Буслова Елизавета Сергеевна 8 Участник 41,00 26,00 

23 Кирпиченко  Максим  Сергеевич 8 Участник 41,00 37,00 

24 Фадеев  Ярослав  Владимирович 8 Участник 41,00 42,00 

25 Молодых  Карина  Игоревна 8 Участник 38,00 0,00 

26 Зенюк  Полина  Алексеевна 8 Участник 33,00 52,00 

27 Спирина  Ульяна  Дмитриевна 8 Участник 47,00 0,00 

28 Чиркова  Нэлли  Николаевна 8 Участник 27,00 40,00 

29 Воронина Ксения Евгеньевна 8 Участник 40,00 0,00 

30 Светлакова Анна 
Константиновн
а 8 призер 53,00 82,00 

31 Нагорных  Дарья  Артемовна 8 Участник 37,00 43,00 

32 Филиповская Василиса  Павловна 8 Участник 49,00 23,00 

33 Дударева Ульяна Олеговна 8 Участник 44,00 52,00 

34 Целыковский Семён Алексеевич 8 призер 55,00 80,00 

35 Поляков Фёдор Степанович 8 Участник 47,00 36,00 

36 Леонтьев Евгений Андреевич 8 Участник 42,00 63,00 

37 Ощепков Иван Андреевич 8 
победител
ь 56,00 88,00 

38 Кулешов Артём Дмитриевич 8 Участник 25,00 0,00 

39 Котов Александр Дмитриевич 8 Участник 33,00 0,00 

40 Карцев Егор Артёмович 8 Участник 29,00 0,00 

41 Тухватулин Ильдар Тахирович 8 Участник 28,00 52,00 

42 Морозов Алексей Иванович 8 Участник 38,00 75,00 

43 Анисимов  Иоанн  Ильич 8 Участник 32,00 57,00 

44 Анисимова  Анна  Ильинична 8 Участник 50,00 32,00 

45 Багинцев  Максим  Евгеньевич 8 Участник 32,00 55,00 

46 Боровик   Ольга Юрьевна 8 Участник 24,00 0,00 

47 Вахтина  Вероника  Алексеевна 8 Участник 32,00 49,00 



48 Яманаева  Дарья  Дмитриевна 8 Участник 27,00 51,00 

49 Яманаев  Дмитрий  Дмитриевич 8 призер 54,00 86,00 

50 Пшеничникова Диана Александровна 9 призер 49,00 80,00 

51 Родина  Злата Васильевна 9 Участник 59,00 58,00 

52 Садовская  Мария Игоревна 9 Участник 35,00 66,00 

53 Ташин  Илья Владимирович 9 Участник 18,00 62,00 

54 Селина  Алиса Павловна 9 Участник 19,00 52,00 

55 Шулепова Анастасия Андреевна 9 Участник 20,00 51,00 

56 Кузьмина Диана Вячеславовна 9 Участник 33,00 74,00 

57 Кравченко Глеб Эдуардович 9 Участник 26,00 70,00 

58 Долгов  Семен Евгеньевич 9 Участник 49,00 52,00 

59 Пидакова Виктория Сергеевна 9 Участник 27,00 42,00 

60 Лукьянов Иван Артемовоч 9 Участник 46,00 58,00 

61 Чучалин Тимофей Михайлович 9 призер 34,00 88,00 

62 Изгагин Кирилл Дмитриевич 9 Участник 38,00 48,00 

63 Чупраков Александр Романович 9 Участник 27,00 25,00 

64 Тухватулин Руслан Эльдарович 9 Участник 34,00 74,00 

65 Борисенко Сергей Викторович 9 Участник 34,00 70,00 

66 Дедаш  Алексей  Вячеславович 9 Участник 22,00 60,00 

67 Черентаев  Тимофей  Александрович 9 Участник 12,00 52,00 

68 Иванов  Савелий  Александрович 9 Участник 23,00 66,00 

69 Нилов Михаил Сергеевич 9 Участник 21,00 26,00 

70 Вакурина Юлия Геннадьевна 9 Участник 18,00 37,00 

71 Матэус Софья Александровна 9 Участник 24,00 42,00 

72 Свириденко  Дарья Александровна 9 Участник 42,00 52,00 

73 Оседко  Артем Викторович 9 Участник 22,00 0,00 

74 Абросимова  Анна Дмитриевна 9 Участник 31,00 40,00 

75 Ларионов Егор Олегович 9 Участник 23,00 30,00 

76 Алейников Юрий Витальевич 9 Участник 15,00 43,00 

77 Горшков Иннокентий Викторович 9 Участник 30,00 23,00 

78 Климашевский Кирилл Ильич 9 Участник 31,00 52,00 

79 Тюкпиеков Артем Николаевич 9 
победител
ь 47,00 88,00 

80 Иванов Роман Юрьевич 9 Участник 26,00 95,00 

81 Дорогова Алина Евгеньевна 9 Участник 55,00 63,00 

82 Павлов Кирилл Павлович 9 призер 71,00 53,00 

83 Короткова Полина Александровна 9 Участник 36,00 52,00 

84 Родников Богдан Сергеевич 9 Участник 48,00 75,00 

85 Фукс Дмитрий Валерьевич 9 Участник 30,00 57,00 

86 Романенко Софья Александровна 8 Участник 29,00 32,00 

87 Брюханов Владислав Владимирович 9 Участник 30,00 55,00 

88 Крек   Ангелина Михайловна 9 Участник 23,00 49,00 

89 Рубанов  Данил  Сергеевич 9 Участник 16,00 51,00 

90 Савина  Александра  Евгеньевна 9 Участник 13,00 44,00 

91 Сукочев  Иван  Денисович 9 Участник 11,00 34,00 

92 Шамин  Владимир  Сергеевич 9 Участник 18,00 58,00 

93 Бескровная Елизавета Алексеевна 10 призер 39,00 62,00 

94 Лыкова Диана Сергеевна 10 Участник 38,00 32,00 

95 Иванова Виктория  Олеговна 10 Участник 40,00 59,00 

96 Баулин Михаил  Евгеньевич 11 Участник 48,00 36,00 

97 Самохвалова  Софья Александровна 10 Участник 27,00 24,00 

98 Болтенкова Анастасия Георгиевна 10 Участник 27,00 40,00 

99 Прохоров Ярослав Сергеевич 10 Участник 47,00 28,00 

100 Степанов Дмитрий Евгеньевич 10 Участник 31,00 20,00 

101 Мелексенко Роман Дмитриевич 11 Участник 23,00 28,00 



102 Баранов Вячеслав Алексеевич 11 Участник 36,00 40,00 

103 Яковенко Игорь Сергеевич 11 Участник 17,00 40,00 

104 Буслов Илья Александрович 11 Участник 29,00 43,00 

105 Мадарова Ольга Владимировна 11 Участник 37,00 36,00 

106 Попова Валерия Александровна 11 Участник 26,00 44,00 

107 Петров Даниил Иванович 10 Участник 38,00 32,00 

108 Тяжельникова Дарина Евгеньевна 10 Участник 41,00 0,00 

109 Колмаков Владислав Алексеевич 11 Участник 20,00 0,00 

110 Емашев Александр Сергеевич 11 Участник 24,00 0,00 

111 Клуев Наиль Маратович 11 призер 35,00 92,00 

112 Козлова Альбина Андреевна 11 Участник 45,00 71,00 

113 Четвериков  Владимир  Павлович 11 Участник 33,00 84,00 

114 Беляев Антон Вячеславович 11 Участник 30,00 68,00 

115 Гурбатов Илья Александрович 11 призер 39,00 88,00 

116 Щеглов  Дмитрий Павлович 11 Участник 35,00 73,00 

117 Бараненнко Наталия Алексеевна 10 Участник 29,00 62,00 

118 Кондрашин Никита Евгеньевич 11 Участник 26,00 80,00 

119 Трубинова Елена Романовна 11 Участник 28,00 80,00 

120 Щука Артём Денисович 11 Участник 36,00 72,00 

121 Фролова  Полина  Владимировна 11 призер 68,00 80,00 

122 Гончаренко Никита Евгеньевич 10 Участник 41,00 22,00 

123 Кэучи Екатерина Владимировна 10 Участник 21,00 55,00 

124 Зубарева Дарья Дмитриевна 11 призер 42,00 85,00 

125 Рехвальская Олеся Игоревна 11 Участник 34,00 32,00 

126 Цибульская Виктория Сергеевна 11 Участник 43,00 0,00 

127 Евдакимов Антон Алексеевич 11 Участник 55,00 43,00 

128 Первушкина Дарья 
Константиновн
а 10 

победител
ь 63,00 95,00 

129 Краснобаева Марина  Евгеньевна 10 Участник 16,00 8,00 

130 Бадыкова Анастасия Тагировна 10 Участник 18,00 67,00 

131 Миронец Ксения Юрьевна 10 Участник 34,00 50,00 

132 Павлова  Софья Александровна 10 Участник 27,00 0,00 

133 Громов Дмитрий Эдуардович 11 Участник 8,00 80,00 

134 Бажин Кирилл Андреевич 11 Участник 23,00 74,00 

135 Привалихин Степан Сергеевич 11 Участник 27,00 42,00 

136 Первушина Анастасия Андреевна 10 Участник 38,00 0,00 

137 Лемешевский Кирилл Александрович 10 Участник 38,00 40,00 

138 Непомнящий Михаил Андреевич 10 Участник 50,00 44,00 

139 Бэм Артём Викторович 11 Участник 43,00 0,00 

140 Лебедева Ксения Викторовна 10 Участник 7,00 14,00 

141 Белянин Устин Александрович 11 Участник 25,00 44,00 

142 Наумова Татьяна  Михайловна 10 Участник 40,00 15,00 

143 Прокопенко Владимир Витальевич 11 
победител
ь 71,00 95,00 

144 Леухин Алексей Романович 11 Участник 25,00 70,00 

145 Волков Тимофей Владимирович 10 Участник 48,00 52,00 

146 Шиликов Вадим Андреевич 10 призер 28,00 68,00 

147 Леготин Дмитрий Николаевич 10 Участник 50,00 38,00 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

№ Фамилия Имя Отчество 
Уровень 
(класс) 
обучения 

Тип 
диплома 

Балл за 
1й этап 

1 Васинева Анна Евгеньевна 7 Призер 29,00 

2 Чунин  Арсений  Юрьевич 8 Участник 14,00 

3 Эбель Полина Андреевна 8 Участник 10,00 

4 Качалова Софья Алексеевна 8 Участник 24,00 

5 Истомина Анна Денисовна 9 Участник 13,00 

6 Рассоленко Анастасия Евгеньевна 9 Участник 17,00 

7 Чеснокова Татьяна Витальевна 9 Участник 22,00 

8 Григорьева Анастасия Максимовна 10 Участник 16,00 

9 Лепешкина Софья Евгеньевна 11 Призер 56,00 

10 Путинцева Валерия Алексеевна 7 Призер 29,00 

11 Фаткуллина Ангелина Камилевна 7 Участник 19,00 

12 Шотт Диана Александровна 7 Участник 22,00 

13 Сиротинина Виктор Александрович 7 Участник 18,00 

14 Конратова Полина Сергеевна 8 Призер 38,00 

15 Гольцова Эвелина Александровна 8 Участник 28,00 

16 Степанова Юлия Ильинична 8 Участник 21,00 

17 Швинд Дарья Андреевна 8 Участник 24,00 

18 Портнягина Яна Константиновна 8 Участник 11,00 

19 Богданова Екатерина Юрьевна 8 Призер 33,00 

20 Ачисова Арина Владимировна 9 Участник 7,00 

21 Бунеску Арина Дмитриевна 9 Участник 23,00 

22 Новикова Дарья Алексеевна 9 Призер 72,00 

23 Байкалова Дарья Андреевна 10 Участник 46,00 

24 Абросимов Алексей Александрович 10 Призер 53,00 

25 Первушина Анастасия Андреевна 10 Призер 62,00 

26 Полекутин Назар Михайлович 10 Участник 37,00 

27 Бэм Артем Викторович 11 Участник 47,00 

28 Орлов Никита Анатольевич 11 Участник 51,00 

29 Гришанова Дарья Алексеевна 11 Призер 56,00 

30 Федоренко Дарья Александровна 11 Участник 54,00 

31 Вальваков Павел Сергеевич 8 Победитель 45,00 

32 Пичугин Николай Сергеевич 8 Призер 29,00 

33 Дударева Ульяна Олеговна 8 Участник 24,00 

34 Лунина Арина Сергеевна 8 Участник 23,00 

35 Иванюшина Полина Витальевна 7 Участник 11,00 

36 Гричуков Захар Артемович 8 Участник 11,00 

37 Егоров Илья Вячеславович 8 Участник 6,00 

38 Нижегородцева Алина Евгеньевна 9 Призер 43,00 

39 Елисеев Александр Сергеевич 9 Призер 67,00 

40 Петрушина Алина Владимировна 9 Участник 17,00 

41 Иватулина Екатерина Сергеевна 10 Участник 11,00 

42 Ермилова Арина Александровна 10 Участник 41,00 

43 Гурбатов Илья Александрович 11 Участник 36,00 

44 Тимофеева Анастасия Александровна 11 Участник 45,00 

45 Пирн Полина Александровна 10 Призер 57,00 

46 Безляк  Елизавета Владимировна 10 Призер 50,00 

47 Куценко  Вероника Игоревна 11 Победитель 70,00 

48 Старков  Станислав Анатольевич 11 Участник 33,00 

49 Попкова  Элия Константиновна 9 Участник 9,00 



50 Свириденко Дарья Александровна 9 Участник 27,00 

51 Рогачева  Елизавета Семеновна 9 Победитель 79,00 

52 Довбыш Анастасия Евгеньевна 9 Участник 26,00 

53 Пыхонина Диана Александровна 8 Призер 32,00 

54 Решетникова Екатерина Сергеевна 8 Участник 11,00 

55 Кокорева София Вадимовна 8 Участник 21,00 

56 Нагорных Дарья Артёмовна 8 Призер 29,00 

57 Симахина Алина Сергеевна 8 Участник 13,00 

58 Светлакова Анна Константиновна 8 Участник 11,00 

59 Русина Дарья Вячеславовна 8 Участник 22,00 

60 Кудацкая Софья Андреевна 8 Участник 12,00 

61 Гайсенок Полина Алексеевна 9 Участник 19,00 

62 Борисов  Максим Валерьевич 9 Призер 42,00 

63 Антонова Анастасия Николаевна 11 Призер 62,00 

64 Огнева Полина Сергеевна 8 Участник 11,00 

65 Кобец Матвей Игоревич 8 Участник 5,00 

66 Дмитриева Алиса Сергеевна 7 Участник 12,00 

67 Сухинина Александра Сергеевна 7 Призер 29,00 

68 Синичина Полина Павловна 7 Участник 23,00 

69 Власова Виктория Андреевна 10 Участник 33,00 

70 Епифанцева Екатерина Игорьевна 7 Участник 9,00 

71 Генкель  Илья Александрович 7 Участник 21,00 

72 Иванова Екатерина Викторовна 8 Участник 16,00 

73 Калмыкова Анна Алексеевна 8 Участник 28,00 

74 Ромашкина Есения Валерьевна 9 Участник 12,00 

75 Ткаченко Алена Кирилловна 9 Участник 15,00 

76 Федорова Анастасия Леонидовна 9 Участник 13,00 

77 Федоров Ярослав Иванович 11 Призер 68,00 

78 Смолина Елизавета Алексеевна 11 Участник 39,00 

79 Бельчикова Анна Станиславовна 11 Участник 23,00 

80 Злотникова Людмила Анатольевна 11 Участник 34,50 

81 Рословцева  Василиса Сергеевна 10 Победитель 92,00 

82 Макарова Александра  Андреевна 10 Участник 48,00 

83 Ходченко Виктория  Игоревна 9 Участник 32,00 

84 Кованова Александра Сергеевна 9 Призер 43,00 

85 Шашкова Полина Ивановна 9 Призер 52,00 

86 Булгакова Кристина Тимофеевна 9 Участник 21,00 

87 Кузьмина Валерия Евгеньевна 8 Участник 23,00 

88 Ермолаева Софья Игоревна 8 Участник 20,00 

89 Крашенинникова Мирослава Александровна 8 Участник 28,00 

90 Манцирева Мария Владимировна 8 Призер 33,00 

91 Хмурова Ульяна Вячеславовна 7 Победитель 37,00 

92 Зяблицкая Софья Викторовна 7 Участник 13,00 

93 Чалбаш Алиса Эмировна 7 Призер 29,00 

94 Оверченко  Валерия 

 

Александровна 7 Участник 12,00 

95 Чирина  Мария  Алексеевна 7 Участник 0,00 

96 Артемчук  Диана  Владимировна  8 Участник 22,00 

97 Василикова  Дарья  Анатольевна 9 Участник 20,00 

98 Дьякова  Анастасия  Дмитриевна 9 Участник 15,00 

99 Хухрий  Анна  Андреевна 9 Участник 21,00 

100 Бровкина  Варвара  Юрьевна 9 Участник 41,00 

101 Осипов  Илья  Владимирович 9 Участник 8,00 



102 Мамаева  Дарья  Ивановна 9 Участник 36,00 

103 Ковалева  Арина  Евгеньевна 10 Участник 18,00 

104 Волокитина  Анастастия  Олеговна 10 Участник 2,00 

105 Ветошкина  Дана  Витальевна 10 Участник 35,00 

106 Козикова  Александра  Денисовна 11 Участник 38,00 

107 Костькина  Валерия  Сергеевна 11 Призер 63,00 

108 Плаунова  Вероника  Романовна 11 Участник 31,00 

109 
Козина Анна Евгеньевна 8 

Участник 19,00 

110 
Первушина  Дарья  Константиновна 10 

Участник 38,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   Приложение 3 

№ Фамилия Имя Отчество 
Уровень 
(класс) 
обучения 

Тип 
диплома 

Балл за 
1й этап 

1 Хмурова Ульяна Вячеславовна 7 Участник 6,00 

2 Дурнев Иван  Артемович 7 Участник 8,00 

3 Савельева  Аделина Денисовна 7 Участник 8,00 

4 Хорьяков Марк Николаевич 8 Участник 6,00 

5 Куликовский  Роман Дмитриевич 8 Участник 8,00 

6 Ложечников Данил  Сергеевич 8 Участник 4,00 

7 Бушмакина Полина Дмитриевна 9 Участник 6,00 

8 Кованова Александра Сергеевна 9 Участник 4,00 

9 Рубаха Дарья Владимировна 9 Участник 6,00 

10 Кузнецова Виктория Эдуардовна 10 Участник 4,00 

11 Метихов Андрей Сергеевич 10 Участник 4,00 

12 Миронов  Артем Станиславович 10 Участник 4,00 

13 Щедрухина Александра Владимировна 11 Участник 4,00 

14 Криведа Мария Александровна 7 Участник 4,00 

15 Акулова Софья Валерьевна 7 Призер 10,00 

16 Батня Александр Иванович 7 Участник 6,00 

17 Воротникова Софья Игоревна 7 Участник 4,00 

18 Бельчева Алина Николаевна 7 Участник 4,00 

19 Носов Ярослав Владиславович 7 Призер 12,00 

20 Толок Варвара Евгеньевна 7 Участник 8,00 

21 Власов Давид Евгеньевич 7 Участник 0,00 

22 Шульмина Евгения Владимировна 7 Участник 4,00 

23 Тищенко Семен Дмитриевич 7 Участник 0,00 

24 Неволин Антон Анатольевич 8 Участник 12,00 

25 Швинд Дарья Андреевна 8 Призер 22,00 

26 Гольцова Эвелина Александровна 8 Призер 24,00 

27 Карадмитрияди Елена Ивановна 8 Участник 4,00 

28 Никулин Андрей Павлович 9 Участник 6,00 

29 Пшеницына Антонина Евгеньевна 9 Участник 8,00 

30 Нарожная Элеанора Алексеевна 9 Участник 4,00 

31 Майоров Никита Владимирович 9 Участник 6,00 

32 Баданов Максим Сергеевич 9 Участник 4,00 

33 Ачисова Арина Владимировна 9 Призер 12,00 

34 Горшков Иннокентий Викторович 9 Участник 4,00 

35 Дивин Данил Антонович 9 Участник 8,00 

36 Мерзляков Максим Вадимович 9 Участник 4,00 

37 Бунеску Арина Дмитриевна 9 Участник 6,00 

38 Поляков Марк Артёмович 9 Участник 4,00 

39 Непомнящий Михаил Андреевич 10 Участник 0,00 

40 Васильев Александр Павлович 10 Участник 0,00 

41 Лемешевский Кирилл Александрович 10 Участник 4,00 

42 Гетманов Илья Вячеславович 10 Участник 2,00 

43 Шкарупо Евгений Сергеевич 10 Участник 4,00 

44 Якушев Роман Вадимович 10 Участник 0,00 

45 Ерлыкова Виктория Константиновна 10 Участник 2,00 

46 Логачёва Алина Сергеевна 11 Участник 6,00 

47 Чарашол Ян Валерьевич 11 Участник 4,00 

48 Гришанова Дарья Алексеевна 11 Участник 12,00 

https://300004.kiasuo.ru/ous/2394684/students/1240000000245636457


49 Пахомов Денис Дмитриевич 11 Победитель 30,00 

50 Бельчев Максим Николаевич 11 Призер 20,00 

51 Чернов Лев Романович 11 Призер 22,00 

52 Пшеницын Артемий Евгеньевич 11 Победитель 30,00 

53 Зоненко Альбина Витальевна 11 Участник 4,00 

54 Рихтер Виктория Денисовна 11 Участник 8,00 

55 Мозговая   Ульяна Вячеславовна 10 Призер 8,00 

56 Рааб  Эрика Сергеевна 10 Участник 4,00 

57 Брагин Станислав Алексеевич 11 Участник 4,00 

58 Козелков Дмитрий Игоревич 11 Призер 20,00 

59 Шишлянникова Александра Дмитриевна 7 Участник 0,00 

60  Гаврилова Виктория Сергеевна 7 Призер 10,00 

61  Ваганова Ксения Анатольевна 7 Участник 2,00 

62  Дмитриева Алиса Сергеевна 7 Участник 6,00 

63 Абрамов Тимофей  Ильич 7 Участник 2,00 

64  Ермолаева Диана Ярославовеа 7 Участник 2,00 

65  Савельева Ксения Александровна 7 Участник 4,00 

66  Сухинина Александра Сергеевна 7 Участник 4,00 

67  Шамсулоев Ярослав Сергеевич 7 Участник 4,00 

68  Вашлаева Дарья  Андреевна 7 Участник 6,00 

69  Аржаная Софья Николаевна 7 Участник 4,00 

70  Кузьмина Ульяна Евгеньевна 7 Участник 4,00 

71 Шилов  Александр  Евгеньевич 7 Участник 4,00 

72 Маркина  Любовь  Сергеевна 7 Участник 6,00 

73 Волков  Александр  Николаевич 7 Участник 8,00 

74 Байкалов  Андрей  Николаевич 7 Участник 2,00 

75 Сажнев   Артём Денисович 8 Участник 8,00 

76 Киселев  Иван  Рустамович 8 Участник 12,00 

77 Бровкина  Варвара Юрьевна 9 Участник 8,00 

78 Василикова  Дарья Анатольевна 9 Участник 4,00 

79 Зараменский  Илья Владимироввич 9 Участник 8,00 

80 Волокитина  Анастасия  Олеговна 10 Участник 4,00 

81 Буроякова  Виктория  Вячеславовна 10 Участник 0,00 

82 Крат  Валерия  Анатольевна 11 Участник 0,00 

83 Галахов  Евгений  Николаевич 11 Участник 10,00 

84 Анкудинов  Артём  Олегович 11 Участник 10,00 

85 Гауман  Валерий  Васильевич 11 Участник 12,00 

86 Берзин Захар Евгеньевич 11 Призер 18,00 

87 Мароян   Михаил   Вадимирович 7 Призер 10,00 

88 Деришев   Сергей Максимович 7 Победитель 16,00 

89 Александров Михаил Юрьевич 9 Победитель 14,00 

90 Патова Марина Сергеевна 8 Победитель 36,00 

91 Наговицын Александр Никитич 9 Участник 6,00 

92 Злотникова Дарья Сергеевна 9 Участник 4,00 

93 Шелехова  Маргарита Александровна 7 Призер 10,00 

94 Козлова Екатерина Вячеславовна 7 Участник 6,00 

95 Малеев Александр Дмитриевич 7 Участник 6,00 

96 Корнев Роман Вячеславович 7 Участник 4,00 

97 Егоров Илья Вячеславович 8 Участник 4,00 

98 Гричуков Захар Артемович 8 Участник 8,00 



99 Карпов  Тимофей  Александрович 9 Участник 0,00 

100 Стругальская Дарья Артемовна 9 Участник 6,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   Приложение 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Уровень 
(класс) 
обучения 

Тип 
диплома 

Балл за 
1й этап 

1 Лепешкина  Софья Евгеньевна  11 участник 10,00 

2 Фурсова Анастасия Романовна 11 участник 10,00 

3 Караганова Ксения Александровна 11 участник 8,00 

4 Поляков  Роман Андреевич 11 участник 10,00 

5 Евдокимов  Антон Алексеевич 11 участник 14,00 

6 Черепанов Антон Михайлович 10 участник 13,00 

7 Первушкина  Дарья Константиновна 10 участник 7,00 

8 Тимофеева Алина Андреевна 10 участник 3,00 

9 Брицкая  Виктория  Витальевна 10 участник 3,00 

10 Чухин Егор Михайлович 10 участник 6,00 

11 Лассинг Валерия Станиславовна 9 Призер 25,00 

12 Болтенкова  Анастасия Георгиевна 10 участник 9,00 

13 Туч Кира Артемовна 10 участник 7,00 

14 Детцель Ангастасия Яковлевна 10 участник 6,00 

15 Прохорова Арина Сергеевна 11 Призер 21,00 

16 Меленксенко Роман Дмитриевич 11 участник 10,00 

17 Иванов  Савелий Александрович 9 участник 31,00 

18 Ковалева  Арина Евгеньевна 10 участник 8,00 

19 Лянгузова  София Витальевна 10 участник 7,00 

20 Узунов  Владислав Васильевич 10 участник 8,00 

21 Плаунова  Вероника Романовна 11 участник 8,00 

22 Черепенько  Никита Александрович 11 участник 10,00 

23 Банчукова  Алина Владимировна 11 участник 11,00 

24 Иванова  Ева Артемовна 9 участник 15,00 

25 Кованова Александра Сергеевна 9 Призер 27,00 

26 Кравченко Лев Эдуардович 9 участник 18,00 

27 Алдашов  Демид Тимофеевич 9 участник 12,00 

28  Никифорова  Анастасия  Владимировна 11 участник 12,00 

29  Злотникова  Людмила  Анатольевна 11 участник 10,00 

30 Доброволькая  Алика Евгеньевна 11 участник 7,00 

31 Гурдзибеева Диана Павловна 11 участник 10,00 

32 Терская Александра Александровна 10 участник 11,00 

33 Малахова Дарья Денисовна 10 участник 12,00 

34 Громов Дмитрий Эдуардович 11 участник 10,00 

35 Телябаев Мухаммадюсуф Сухбатиллович 11 участник 15,00 

36 Долгополова  Карина Олеговна 9 участник 6,00 

37 Боровиков  Захар Олегович 9 победитель 34,00 

38 Кускова Кристина Алексеевна 9 Призер 26,00 

39 Малеев Илья Алексеевич 9 участник 12,00 

40 Абросимов Алексей  Александрович 10 Призер 22,00 

41 Федоренко Дарья Александровна 11 участник 6,00 

42 Бойкова Алина Юрьевна 11 участник 9,00 

43 Линицкий Артем Александрович 11 участник 16,00 

44 Гришанова Дарья Алексеевна 11 Призер 21,00 

45 Новашев  Артём Алексеевич 10 участник 11,00 

46 Патлыка Тимофей Александрович 10 Призер 23,00 

47 Сапаров  Константин Игоревич 10 участник 5,00 



                                                                                                                                   Приложение 5 

№ Фамилия Имя Отчество 
Уровень 
(класс) 
обучения 

Тип 
диплома 

Балл за 
1й этап 

1 Татаринцев Андрей Антонович 8 Участник 0,00 

2 Хорьяков Марк Николаевич 8 Участник 0,00 

3 Куликовский Роман Дмитриевич 8 Участник 0,00 

4 Патова Марина Сергеевна 8 Участник 0,00 

5 Девятов Макар Максимович 9 Участник 0,00 

6 Кравченко Глеб Эдуардович 9 Участник 0,00 

7 Злотникова Дарья Сергеевна 9 Участник 0,00 

9 Родников Богдан Сергеевич 9 Участник 0,00 

10 Никифоров  Егор Константинович 9 Участник 0,00 

11 Заяц Роман Алексеевич 10 Участник 3,00 

12 Шеляков Дмитрий Игоревич 10 Участник 0,00 

13 Сетямин Николай Сергеевич 10 Участник 0,00 

14 Новашев Артем Андреевич 10 Участник 1,00 

15 Метелкин Константин Евгеньевич 10 Участник 0,00 

16 Ходченко Виктория Игоревна 9 Участник 0,00 

17 Лапченко Вячеслав Максимович 9 Участник 0,00 

18 Русина  Дарья  Вячеславовна 8 Участник 0,00 

19 Мирошниченко Елизавета Сергеевна 8 Участник 0,00 

20 Киселёв   Арсений Андреевич 9 Участник 0,00 

21 Ахремичев  Иоанн  Васильевич 9 Участник 1,00 

22 Чемезов  Егор  Витальевич 9 Участник 1,00 

23 Оседко Артём  Викторович 9 Участник 0,00 

24 Суровая  Ольга  Викторовна 9 Участник 1,00 

25 Киселёв  Михаил  Артёмович 10 Участник 1,00 

26 Поляков  
Роман 
Андреевич 

Роман 
Андреевич 11 Участник 3,50 

27 Евдокимов  Антон  Алексеевич 11 Участник 1,00 

28 Соколов  Иван  Васильевич 11 Участник 2,00 

29 Кудрявцева  Ярослава  Владимировна 7 Участник 2,00 

30 Абрамов  Михаил  Александрович 7 Участник 3,00 

31 Гребенников  Дмитрий  Сергеевич 7 Участник 0,00 

32 Захаров   Вадим  Денисович 7 Участник 2,00 

33 Богданова Александра Витальевна 8 Участник 0,00 

34 Иванова Ольга Сргеевна 7 Участник 1,00 

35 Базуева Дарья Константиновна 7 Участник 0,00 

36 Чердакова Елизавета Сергеевна 7 Участник 2,00 

37 Гричуков Захар  Артемович 8 Участник 0,00 

38 Егоров  Илья Вячеславович 8 Участник 0,00 

39 Бублик  Софья Ивановна 8 Участник 0,00 

40 Скрипоченко Виктория Андреевна 9 Участник 0,00 

41 Чучалин  Тимофей Михайлович 9 Участник 0,00 

42 Изгагин Кирилл Дмитриевич 9 Участник 0,00 

43 Лукьянов Иван Артемович 9 Участник 0,00 

44 Байкова Алена Сергеевна 9 Участник 0,00 

45 Малеев Илья Алексеевич 9 Участник 2,00 

46 Банщиков Владислав Евгеньевич 9 Участник 0,00 

47 Стругальская  Дарья Артемовна 9 Участник 0,00 

48 Попова Анастасия Романовна 10 Участник 0,00 

49 Криведа  Мария Александровна 7 Участник 4,00 



50 Ленивцев Дмитрий Алексеевич 8 Участник 1,00 

51 Злотников Эдуард Александрович 8 Участник 0,00 

52 Мишарин Александр Васильевич 9 Участник 0,00 

53 Худяков Вадим Валерьевич 9 Участник 0,00 

54 Понамарев Дмитрий Александрович 9 Участник 0,00 

55 Александров Всеволод Юрьевич 7 Участник 0,00 

56 Бельчева Алина Николаевна 7 Участник 0,00 

57 Бойкова Ксения Юрьевна 7 Участник 0,00 

58 Власов Давид Евгеньевич 7 Участник 0,00 

59 Головачев Данила Александрович 7 Участник 0,00 

60 Добрыгин Вячеслав Артемович 7 Участник 0,00 

61 Климова Полина Николаевна 7 Участник 0,00 

62 Константинов Никита Андреевич 7 Участник 0,00 

63 Носов Ярослав Владиславович 7 Участник 2,00 

64 Пахомова Дарина Дмитриевна 7 Участник 0,00 

65 Чичкина Лада Александровна 7 Участник 3,00 

66 Никифорова Василиса Владимировна 7 Участник 2,00 

67 Шешин Дмитрий Александрович 7 Участник 0,00 

68 Путинцева Валерия Алексеевна 7 Участник 2,00 

69 Субботина Анастасия Андреевна 8 Участник 0,00 

70 Карадмитрияди Елена Ивановна 8 Участник 0,00 

71 Кондратова Полина Сергеевна 8 Участник 0,00 

72 Неволин Антон Анатольевич 8 Участник 0,00 

73 Швинд Дарья Андреевна 8 Участник 0,00 

74 Степанова Юлия Ильинична 8 Участник 0,00 

75 Гольцова Эвелина Александровна 8 Участник 0,00 

76 Казанцева Илона Витальевна 8 Участник 0,00 

77 Пшеницына Антонина Евгеньевна 9 Участник 0,00 

78 Долгополова Карина Олеговна 9 Участник 0,00 

79 Захарова Виктория Викторовна 9 Участник 0,00 

80 Горобец Валерия Ильинична 9 Участник 0,00 

81 Ачисова Арина Владимировна 9 Участник 0,00 

82 Саломатина Виктория Алексеевна 9 Участник 0,00 

83 Кускова Кристина Алексеевна 9 Участник 0,00 

84 Нарожная Элеанора Алексеевна 9 Участник 0,00 

85 Болдырев Александр Леонидович 9 Участник 0,00 

86 Варивода Варвара Владимировна 9 Участник 0,00 

87 Емельянова Юлия Александровна 9 Участник 0,00 

88 Усова Карина Денисовна 9 Участник 0,00 

89 Александров Михаил Юрьевич 9 Участник 1,00 

90 Никулин Андрей Павлович 9 Участник 0,00 

91 Аурар Владислав Романович 9 Участник 0,00 

92 Чеботарева Виктория Романовна 9 Участник 0,00 

93 Кодымская Софья Алексеевна 9 Участник 1,00 

94 Гетманов Илья Вячеславович 10 Участник 0,00 

95 Якушев Роман Вадимович 10 Участник 0,00 

96 Васильев Александр Павлович 10 Участник 0,00 

97 Кудренко Никита Русланович 10 Участник 0,00 

98 Чарашол Ян Валерьевич 11 Участник 0,00 

99 Гришанова Дарья Алексеевна 11 Участник 0,00 

100 Хамидуллина Рамиля Руслановна 11 Участник 0,00 

101 Пахомов Денис Дмитриевич 11 Участник 0,00 

102 Морозов Алексей Иванович 8 Участник 0,00 

103 Лысенко Арсений Александрович 8 Участник 0,00 



104 Картинов Артем Михайлович 9 Участник 0,00 

105 Вальваков Павел Сергеевич 8 Участник 0,00 

106 Самокрайний Алексей Сергеевич 8 Участник 0,00 

107 Дьяконов Владимир Игоревич 9 Участник 0,00 

108 Бабашкин Богдан Алексеевич 9 Участник 0,00 

109 Прокопенко Владимир Витальевич 11 Участник 0,00 

110 Катышев Алексей Николаевич 9 Участник 0,00 

111 Терских Артём Витальевич 11 Участник 0,00 

112 Лысенко Юрий Романович 11 Участник 0,00 

113 Антипов Кирилл Дмитриевич 8 Участник 0,00 

114 Житников Савелий Алексеевич 8 Участник 0,00 

115 Малахов Александр Романович 8 Участник 0,00 

116 Фербер Александр Сергеевич 8 Участник 0,00 

117 Брюханов Владислав Владимерович 9 Участник 1,00 

118 Сагоякова Ксения Андреевна 9 Участник 0,00 

119 Букалова Анастасия Андреевна 9 Участник 3,00 

120 Кожевников   Максим Николаевич 10 Участник 0,00 

121 Козелков Дмитрий Игоревич 11 Участник 7,00 

122 Жибинов Евгений Александрович 11 Участник 0,00 

123 Сорокина Валерия Владимировна 11 Участник 0,00 

124 Юшкова Елена Владимировна 11 Участник 0,00 

125  Белянин Устин Александрович 11 Участник 0,00 

126  Ваганова Ксения Анатольевна 7 Участник 2,00 

127 Шилов  Александр  Евгеньевич 7 Участник 0,00 

128 Маркина  Любовь  Сергеевна 7 Участник 0,00 

129 Волков  Александр  Николаевич 7 Участник 1,00 

130 Шапкин Ярослав Александрович 7 Участник 0,00 

131 Байкалов  Андрей  Николаевич 7 Участник 0,00 

132 Помазкин  Артём  Денисович 9 Участник 1,00 

133 Завалищева  Виктория  Олеговна 9 Участник 1,00 

134 Иванов  Савелий  Александрович 9 Участник 0,00 

135 Осипов Илья Владимирович 9 Участник 0,00 

136 Сипкина  Дарина  Андреевна 9 Участник 0,00 

137 Волокитина  Анастасия  Олеговна 10 Участник 0,00 

138 Хромов  Кирилл  Сергеевич 10 Участник 1,00 

139 Буроякова  Виктория  Вячеславовна 10 Участник 0,00 

140 Крат  Валерия  Анатольевна 11 Участник 0,00 

141 Анкудинов  Артём  Олегович 11 Участник 2,00 

142 Гауман  Валерий  Васильевич 11 Участник 2,00 

143 Берзин  Захар  Евгеньевич 11 Участник 2,00 

144 Телябаев Абдурахман Сухбатиллоевич 7 Участник 0,00 

145 Целыковский Семен Алексеевич 8 Участник 0,00 

146 Танзыбаев Дмитрий Артнмович 8 Участник 0,00 

147 Бродовский  Артем Андреевич 10 Участник 0,00 

148 Расщупкин Данил Денисович 11 Участник 0,00 

149 Байшев  Фёдор Викторович 11 Участник 4,00 

150 Ложечников Даниил Сергеевич 8 Участник 0,00 

151 Флато Александр Сергеевич 8 Участник 0,00 

152 Кованова Александра Сергеевна 9 Участник 0,00 

153 Анисимова  Анна  Ильинична 8 Участник 0,00 



154 Шебеко Константин Сергеевич 8 Участник 0,00 

155 Дурнев Иван Артемович 7 Участник 1,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   Приложение 6 

№ Фамилия Имя Отчество 
Уровень 
(класс) 
обучения 

Тип 
диплома 

Балл за 
1й этап 

1 Бакум Александр Анатольевич 11 призер 66,90 

2 Мозговая Юлия Вячеславовна 11 призер 76,61 

3 Потрубач Никита Сергеевич 11 призер 81,50 

4 Нещерет Елизавета Евгеньевна 11 победитель 84,61 

5 Граубергер София Александровна 11 победитель 86,92 

6 Бондарева Софья Сергеевна 11 победитель 83,84 

7 Клевцова Эвелина Сергеевна 10 призер 34,61 

8 Федоренко  Вероника Сергеевна 10 Участник 29,23 

9 Казакова  Станислава Сергеевна 10 призер 38,46 

10 Шенина Маргарита Владимировна 10 призер 51,54 

11 Бакланова Яна Александровна 10 призер 36,92 

12 Атмайкина Софья  Денисовна 10 Участник 24,62 

13 Галкин Артем Витальевич 9 Участник 12,30 

14 Родников Богдан Сергеевич 9 Участник 5,38 

15 Пидакова  Виктория Сергеевна 9 Участник 18,46 

16 Савельева Екатерина Александровна 9 Участник 18,46 

17 Ходченко Виктория Игоревна 9 победитель 56,92 

18 Иванов  Никита Олегович 8 Участник 4,62 

19 Ложечников  Данила Сергеевич 8 призер 30,00 

20 Ожегина  Анна Николаевна 8 Участник 10,38 

21 Куликовский  Роман Дмитриевич 8 Участник 8,46 

22 Киреева  Ксения Дмитриевна 8 Участник 16,54 

23 Крашенинникова  Мирослава Александровна 8 Участник 6,92 

24 Татаринцев  Андрей Антонович 8 Участник 1,54 

25 Рехвальская  Олеся Игоревна 11 Участник 18,46 

26 Литвинцева Анастасия Олеговна 8 Призер 23,08 

27 Нагорных Дарья Артёмовна 8 Участник 8,46 

28 Юрьева Анастасия Олеговна 8 Участник 12,30 

29 Шумай Арина Евгеньевна 8 Призер 23,08 

30 Русина Дарья  Вячеславовна 8 Участник 9,23 

31 Кузина Елена Дмитриевна 10 Участник 12,00 

32 Краснобаева Марина Евгеньевна 10 Участник 6,31 

33 Фоминская Дарья Евгеньена 11 призер 70,00 

34 Заика Кристина Алексеевна 11 Участник 30,07 

35 Сухих Анатолий Михайлович 11 призер 38,46 

36 Репринцев Иван Русланович 11 Участник 0,00 

37 Казакова Диана Игоревна 11 Участник 9,23 

38 Капустина Варвара Андреевна 11 призер 60,77 

39 Брюханов  Владислав  Владимирович 9 Победитель 46,92 

40 Павлов  Кирилл  Павлович 9 Участник 10,00 

41 Садовская  Мария  Игоревна 9 Участник 7,69 

42 Карпушин  Илья  Викторович  11 призер 72,30 

43 Чунин Арсений Юрьевич 8 Участник 8,46 



44 Житников Савелий Алексеевич 8 Участник 1,54 

45 Синенко  Егор Дмитриевич 8 Участник 10,77 

46  Тачеев Денис Евгеньевич 8 Участник 7,69 

47 Фабри Глеб Игоревич 8 Участник 16,92 

48  Степанова Юлия Ильинична 8 Участник 10,00 

49  Неволин Антон Анатольевич 8 Участник 17,69 

50 Кондратова  Полина Сергеевна 8 Участник 17,69 

51  Швинд Дарья Андреевна 8 Участник 19,23 

52 Кокорина Варвара Вячеславовна 8 Участник 13,85 

53 Ситников Никита Артемович 8 Победитель 37,30 

54 Плющеская Елена Николаевна 8 Участник 10,77 

55 Кулешов Артём Дмириевич 8 Призер 21,92 

56  Саломатина Виктория Алексеевна 9 Участник 9,23 

57 Пшеницына Антонина Евгеньевна 9 Участник 6,92 

58 Жолобова Вероника Викторовна 9 Участник 9,23 

59 Аргачева Дарья Денисовна 9 Участник 3,85 

60 Клейкин   Марк Валерьевич 10 Участник 10,00 

61 Захаренко Софья Антоновна 10 победитель 53,85 

62 Полекутин  Назар  Михайлович 10 Участник 11,77 

63 Ильин    Владимир Евгеньевич 10 Участник 27,85 

64 Брамман   Дарья Вадимовна 10 Участник 25,38 

65 Непомнящий   Михаил Андреевич  10 Участник 27,54 

66 Первушина  Анастасия Андреевна 10 призер 53,07 

67  Ерлыкова Виктория  Константиновна 10 Участник 4,62 

68 Сиреконян Карина Эдвардовна 10 призер 50,76 

69 Логачёва Алина Сергеевна 11 призер 72,31 

70 Зубарева Полина Алексеевна 11 Участник 30,08 

71 Орлов Никита Анатольевич 11 Участник 35,38 

72 Зоненко Альбина  Витальевна 11 Участник 19,23 

73 Ломанев Степан Алексеевич 11 Участник 53,08 

74 Истомина  Эмилия  Евгеньевна 8 Участник 3,08 

75 Шульгина  Анна  Александровна 10 Участник 1,53 

76 Богданова  Алёна  Александровна 10 Участник 1,53 

77 Костькина  Валерия  Сергеевна 11 Участник 32,31 

78 Сонин  Глеб  Леонидович 11 Участник 38,46 

79 Гейль  Сергей  Евгеньевич 11 Участник 30,77 

80 Егоров Илья Вечеславочив 8 Участник 3,08 

81 Горбочёв Александр Евгеневич  8 Участник 3,08 

82 Хан Алексей Романович 8 Участник 1,53 

83 Банщиков Влад Евгеневич  9 Участник 0,00 

84 Стругальская  Дарья Артёмовна 9 Участник 22,31 

85 Савлук  Ирина Вадимовна  9 Участник 0,77 

86 Типцова Настья  Сергеевна 9 Участник 3,08 

87 Варновский  Алексей Олегович 9 Участник 2,31 

88 Нюхаев Станислав Анатольевич 10 Участник 2,31 

89 Никитинский Павил Вечиславович 10 Участник 0,00 

90 Злотников  Эдуард  Александрович 8 призер 30,77 

91 Краюхина  Елизавета  Сергеевна 8 Участник 13,88 

92 Павлов  Дионис  Денисович 9 Участник 4,62 

93 Шлихтемайер  Алина  Дмитриевна 10 Участник 14,62 



94 Буслов  Илья  Александрович 11 Участник 11,54 

95 Лунина Арина Сергеевна 8 Участник 12,31 

96 Дударева Ульяна Олеговна 8 Участник 4,62 

97 Макаренко Алиса Сергеевна 8 Участник 3,08 

98 Танзыбаев  Дмитрий  Артёмович 8 Участник 0,00 

99 Поличенко  Даниил Дмитриевич 8 Участник 0,00 

100 Нуштаев  Тимофей Сергеевич 8 Участник 6,15 

101 Миронец  Ксения Юрьевна 10 Участник 6,92 

102 Акулова  Анастасия  Артёмовна 9 Участник 22,31 

103 Зоненко Альбина Витальевна 11 Участник 19,23 

104 Тюльберов Артем Денисович 10 Участник 20,77 

105 Щедрухина Александра Владимировна 11 Участник 23,08 

106 Корсаков Никита Вячеславович 10 Участник 16,92 

107 Наговицын Александр Никитович 9 Участник 4,62 

108 Родина  Злата Васильевна 9 Участник 26,92 

109 Ткаченко   Анастасия Евгеньевна  11 Участник 13,85 

110 Ходченко  Кирилл  Витальевич  11 Участник 15,38 

 


